Polymer
Blatt
Scheibenfilter
Von Unmöglich zu Möglich weben
BOEDON Industech Limited
B
O

zum Mittelrohr.
(Es wird nicht für eine Mikronbewertung von 10 μm und darunter empfohlen)
Harte Nabe
Halbharte Nabe
Weiche Nabe
Nabe Rahmen
6 www.boedon.com
POLYMER-BLATTCHEIBENFILTER
Spezifikation
Material: gesintertes Drahtgeflecht, gesinterte Metallfaserfilze.
Maximale Dauerbetriebstemperatur: bis zu
400 °C Filterbewertung: 0,5–200 μm
Mindestdifferenzdruck:300 bar bei 350 °C
Porosität: 70%–85%
Model Außendurchmesser (Zoll) Außendurchmesser (mm) Innendurchmesser (mm) Dicke (mm) Filterfläche (m2)
BD-PD-6-38.2 6 152.4 38.2 6.5 0.032
BD-PD-7-38.2 7 177.8 38.2 6.5 0.048
BD-PD-7-47.6 7 177.8 47.6 6.5 0.046
BD-PD-7-63.5 7 177.8 63.5 6.5 0.044
BD-PD-7-85 7 177.8 85 6.5 0.038
BD-PD-10-47.6 10 254 47.6 7.2 0.082
BD-PD-10-85 10 254 85 6.5 0.08
BD-PD-12-63.5 12 304.8 63.5 6.5 0.13
BD-PD-12-85 12 304.8 85 6.5 0.12
BD-PD-12-85 12 304.8 85 7 0.12
BD-PD-12-85 12 304.8 85 7.5 0.12
Beliebte Spezifikationen von Polymer-Blattscheibenfiltern
BD PD 6 38.2